COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 13-2023-IRTP

"Afio de la unidad, la paz y el desarrollo"

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 13-2023-IRTP - PRIMERA CONVOCATORIA

“CONTRATACION DEL SERVICIO DE REMODELACION DE BANOS EN LA SEDE CENTRAL DEL IRTP”

En, la ciudad de Lima, distrito de Lima, Provincia y Departamento de Lima a los 13 dias del mes de julio de
2023, en el local de la Av. Paseo de |la Republica N° 1110 — Area de Logistica, a las 16:00 horas, se reunieron
los miembros del comité de seleccion designados mediante Resolucién de Oficina de Administracion N°
D00116-2023-IRTP de fecha 01 de junio de 2023, encargados de la preparacion, conduccion y realizacion
del procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada N° 13-2023-IRTP, a fin de realizar la apertura de
ofertas, admision, evaluacion, calificaciéon y otorgamiento de la Buena Pro.

El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logrd con la presencia de los
siguientes miembros:

» Sr. Evert Segundo Chanduvi Izquierdo, en calidad de Presidente Titular
» Sr. Justo Poluche Mesta, en calidad de Miembro Titular
» Sr. Elmer Reyes Vigo, en calidad de Miembro Titular

I. DETALLE DE LOS PARTICIPANTES:

De acuerdo con el cronograma establecido, se registraron a través del SEACE setenta (70) participantes
siendo los siguientes:

Proveedor P
i 10027848082 PERALTA CRUZ ANIBAL SEGUNDO B2,/06/2023 vilido
con RUC
Proveedor =
: 2 G 10069495465 ALARCON BARRIENTOS JOSE ARTURGC G4/06/2023 Valide
con
Proveador .
3 10072578240 CASTRO LOPEZ ROSARIO 08/06/2023 Valido
con RUC
Broveedor .
4 10190527172 PONCE CASTRO GUILLERMO 12/06/2023 vilido
<on RUC
Proveedor .
5 10402725791 GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 03/06/2023 Valido
con RUC
Proveedor .
B RUC 10416420501 GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 03/06/2023 vélide
con
Proveedor .
7 10461355477 SOTO QUILCA PEDRO 05/06/2023 valido
con RUC
Broveedor " .
3 10468980351 PUMA ZUNIGA MILAGROS GRECIA 04/06/2022 Valido
con RUC
Proveador e
-] 10479186737 PINEDA SANTOS ABIEL 06/06/2023 vilido
con RUC
Proveedor ; P
10 —_— 20427554804 R-CIS INGENIEROS SAC 08/06/2022 Vilido
con
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20450263201 NATURAL E.LR.L. 13/06/2023 valido
20472638201 KAJEMA SERVICE 5.A.C. 13/06/2022 valido
20478194154 ALDMEC 5.A.C. 11/06/2023 valide
20481447480 MULTISERVICIOS ESQUIVEL E.LR.L. 03/06/2023 valide
20487802027 E&C CONSTRUCCIONES ¥ SERVICIOS GENERALES SAC. 11/06/2023 valido
20492576787 CORPORACION PRINMCIPE ¥ ASOCIADOS S.A.C. 08/06/2022 valido
20402014691 CONSTRUCOR® - CORPORACION DE CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA 0770672023 P
CERRADA
20504931995 GRUPD V & ARQ 5.A.C. 10/06/2023 valido
20514116769 CONSTRUCTORA VENTINI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 05/06/2023 vilido
20520659171 REPRESENTACIONES JESMA 5.A.C. 08/06/2023 vilide
20542038060 INVERSICNES NUNUMA 5.A4.C. 18/06/2023 valido
20542513439 CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 15/06/2023 valido
20542542346 ZOCARUDA CONTRATISTAS GENERALES 5.A.C. 0370672023 valido
20545463422 E Y G CONTRATISTAS ¥ CONSULTORES E.LR.L. 11/06/2023 Valido
20547723431 A Y G CONSTRUCCIONES GENERALES S.A.C. 05/06/2023 vilido
20550682645 INVERCON PROYECTOS 5.A.C. 1170672023 valide
20552599090 KUBOC CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 16/06/2022 valide
20553872732 GRUPO ASTRIDS SOCIEDAD ANONIMA 08/06/2023 vilido
20554939260 B2G ARCHITECTS + URBANISTES 5.A.C. 14/06/2023 valide
20556531430 ROEVI CONTRATISTAS GENERALES 5.A.C. - ROEVI 02/06/2023 valido
20561312568 ;RYWALLCBHL E.LR.E. 06/06/2022 valide
20563330881 CORPORACION FRAMIL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION . B
FRAMI 5.A.C.
20560046972 GREVACH SOCIEDAD ANGNIMA CERRADA - GREVACH SAC 09/06/2023 valido
20573161280 EMIT INGENIERIA Y CONSTRUCCEONES 5,R.L. 12/0672023 Valide
20600127765 JIMPER CONTRATISTAS 5.A.C. 08/06/2022 Valido
20600325923 EJECUTORES Y CONSULTORES ALPECA SECURITY S.A.C. - ALPECA S.A.C. 05/06/2023 Valido
206003246581 GRUPO INVERCON S5.A.C. 03/06/2023 Valido
20600447204 BAIZA CONSTRUCCIOMES 5.A.C. 12/06/2023 valido
20600500105 INVERSIONES SAMIN 5.A.C. 07/06/2023 valido
20600781350 DOALL S.A.C. 06/06/2023 valido
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20600061430 ACCIONA INVERSIONES GENERALES S.R.L 11/06/2023 Valido
20601030029 J Y M TELCOM INGENIERIA ¥ CONSTRUCCION S.A.C. 06/06/2023 Wilido
SOADBSEATS CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO EMPRESA INDIVIDUAL DE 05062023 i,
RESPOMSABILIDAD LIMITADA
20601497460 CORPORACION CUENCA E.L.R.L. 15/06/2023 vilido
20601505828 CORPORACION LUMAYIE 5.A.C. 05/06/2023 valido
20601590221 ROMA SOLUCIONES INTEGRALES E.LR.L. 05/06/2023 valido
20601748569 Z&B SANTA MARTHA 5.A.C. 07/06/2022 vilide
20601900580 NUNEZ & GUZMAN S5.A.C, 06/06/2023 valido
20502106030 CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.A.C. 0570672023 Walida
20602190901 A & B METAL WORKS S.A.C. 14/06/2022 vilide
20602417825 INVERSIONES PAKMER S.A.C. - I PAKMER S.A.C. 18/66/2023 Vatido
20602884172 SG MONTE SINAI B I¥DOLIE INGENIEROS E.LR.L. 09/06/2022 vatido
20604796572 J3ICT INGEMIEROS S5.A.C. ©05/06/2023 valido
20605361901 INVERSIOMES MARHIL S.R.L. 02/06/2022 walido
20605599401  ALVA CONSTRUCTORA & SERVICIOS GENERALES E.LR.L. 05/06/2023 valido
20605003728 ANNAN E.LR.L. 05/06/2023 walido
20606111313 DESARROLLO Y CONSULTORIA EMPRESARIAL SAC 03/06/2023 vilido
20606223072 GRUPO DASA S.A.C. 07/06/2023 Valido
20606595370 CORPORACION HYMAO E.LR.L. 08/06/2023 Walido
20607148671 PRISMA CONSTRUCTORA CONSULTORA Y SERVICIOS GENERALES E.LR.L. 03/06/2023 Walido
20607450286 GRUPO MEFORD 5.A.C. 1470672023 Valido
20607571890 INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C 14/0672022 wilido
20608229937 GRUPOC EMPRESARIAL GONZALES MALPICA & ASOCIADOS S.A.C. 03/06/2023 valido
20608283219 INVERSIONES HAMIRA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 15/06/2023 Yalide
20608925482 GRUPO MORADO 5.A.C 18/06/2022 valido
20609045338 CARTER & HURTADO S.R.L. 05/06/2023 Yalido
20609113506 INVERSIONES ALTO CIPRES S.A.C. 13/06/ 2023 valido
20609275252 ARQUITECMOLOGIA 5.A.C. 06/06/2022 WValido
20610046381 NEGOCIOS MARLUZ 5.A.C. 04,067 2023 Yilido
20610192701 JOMER SERVICE E.L.R.L. 05/06/2023 Walido

I. DETALLE DE LOS POSTORES

Con fecha 26.06.23, treinta (30) empresas presentaron su oferta a través del portal del SEACE, siendo la

siguiente:
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RUC | Codigo Nombre o Razén Social | Focha Pmsantaciﬁnmi:ima Presantacién | Forma do prosentacion
] CONTRATACION DEL SERVICID DE REMOUELACION DE BANGS PARA LA SEDE CENTRAL D& IRTP
20460263201 | NATURAL ELRL. 1916612023 6827132 Eleclronite
205600447204 | BAIZA CONSTRUCCIONES SAC. 19/06/2023 Ga:31.57 Eleclronico
20802106030 | CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.AC. 19/06/2023 13:46:47 Elscrorce
TR0 IENEL | INVERSIONES NUNUNMA B AL, 151662053 172652 Eiectonco
COBUSZEEETY | INVERSIONES HAMINA SOUEDAT ANGNINE TERRADA TOI06/202% 1742730 Eleclrbhics
20437554804 | R-CIS INGENIEROS §AC 19/06/2523 18:36.07 Elecronice
20600500105 | INVERSIONES SAMIN S AT 19/06/2023 19:05.07 Electonico
20542513459 | QUINUAPATA 19/06/2023 19:15:58 Electromco
20801000589 | NUNEZ & GUZMAN G AL, T 193148 Electomos
DO547723431 | A Y G CONSTRUCCIONES CENERNES §AT TOiGE2E0E 19EEAd Electromcs
T0168537172 | PONCE CASTRO GUILLERMO 1o/EaE054 AT Electronica
Z0B03045338 | CARTER & HURTADD SRL. 1 10/06/2022 01830 Electonica
Z0B42543348 | ZOCARUDA CONTRATISTAS GENERALES AT ] 1Gi62023 O47-53 Electionics
10418420557 | CUEVARA SANMANARUB TOUID RECHAED 1968/2033 AR Electronico
TB4E0TIETET CONEZ CHAVARRIA PETER JESUS R P BT Electronica
D04R1447458 | MULTISERVICIOS ESAUNVELETR T 10/08/2023 743818 Electonice
Z0B0S275252 | ARGUITECNDL OGIA B A G, 19/06/2623 220104 Electomoo
Z0B07571820 | INMOBILIARIA PINARRETA S AG 10I08/2023 30547 Electrotios
SOHEEEEATAT0 | ROLVI CONTRATISTAS SENFRR E8 A E THeEy ] 19/08/2023 I 0824 Elechomos
SOEOGTETEED | DOALLEAT 1 TBIGEEEE FETHEE Electrotico
GREEGEEEEAE | INVERCCON PROVECTOS § AL, 19/06/5053 55845 Eiectrohico
I0E0GI4E5ET | GRUPO INVERCON S.AL. 10062023 554343 Eiectonico
I0R055004GT | ALVA CONSTRUCTORA & SERVICIDS GENERALES EIRL 1 100612025 GRS Electronico
SHETIIET2E0 | ENIT INCENIERIAY CONSTRUCCIONES B8R 1 T0IG8I2053 ETER Eiectionico
SCANEZESOTE | CRUPODABAEAT 16/0812023 2570730 Electronico
TEOEBINEEs | ALARCON ERARRENTOS IOSE ARTURT 1 TGI08I2023 31308 Eigchonice
20473638281 | KAJEMA SERVICE SATC 19/08/2023 FERETA Electromco
20601580221 | ROMA SOLUCIONES INTEGRALES E1RL f 19/06/2623 233528 Electromco
20852599080 | KUBO CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 16/06/2023 23:49:05 Eieclionco
20801508828 | CORPORACION LUMAYJE SAC. 19/08/2023 335137 Electronice

ll. DE LA ADMISION DE OFERTA:
Acto seguido, comité de seleccion procedid a verificar el cumplimento de la presentacion de documentos
obligatorios requeridos en las bases integradas, establecidos en el numeral 2.2.1.1 del capitulo Il de la
seccion especifica, del postor que presentd su oferta de forma electronica a través de la plataforma del
sistema electronico de contrataciones del estado (SEACE):

- : - e \ e
N° | POSTOR ANEXO1 | o to | ANEXO2 | ANEXO3 | ANEXO4 | ANEXOS5 | ANEXO6 | RESULTADO
: — G
L | CONSTRUCTORA& |PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA| |\ 0 oA
SERVICIOS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
GENERALES EIRL
, | ARQUITECONOLOGIA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA| | 0 TIDA
SAC CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
| AYG
PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA
3 | CONSTRUCCIONES ADMITIDA
GENERALES Sac | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
BAIZA PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA
4 CONSTF;‘;EC'ONES CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | cumpLe | APMITIDA
5 | CARTER & HURTADO | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA| 0 oa
SRL CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA
8 DRRL.SAL CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |cCORRESPONDE| cumpLe | APMITIDA
B . EC“SSSTR%ECNC'IE&AE; PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA| 0o
- oy CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE| CUMPLE
C g | CONSTRUCTORA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA|
FRANBICH PERU SAC | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
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PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA
g SRR AT CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE ARMITIDR
10 GUILLERMO PONCE | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
CASTRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
11 INMOBILIARIA PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
PINARRETA SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
12 GRUPO INVERCON | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
13 INVERCON PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
PROYECTOS SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
14 INVERSIONES PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
HAMIRA SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
15 INVERSIONES PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
NUNUMA SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
16 INVERSIONES SAMIN | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
17 GUEVARA PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
SAMANAMUD JULIO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
18 JO;EA';EET(;JI\TO PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
BARRIENTOS
PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA
18 | KAEMASERVICE SAG CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE apminta
KUBO
PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA
20 CONTRATISTAS ADMITIDA
GENERALES SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
21 CORPORACION PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
LUMAYIJE SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
27 MULTISERVICIOS PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
ESQUIVEL E.L.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA
23 SEIESEEERE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE EBNNITIER
24 NURNEZ & GUZMAN | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
25 GOMEZ CHAVARRIA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
PETER JESUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
'i26 CONSORCIO PRESENTA PRE;E)NTA PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA PRE;ENTA PRESENTA NO
MPLE D
QUINUAPATA CUMPLE CUMPLE(*) Cu CUMPLE | CUMPLE CUMPLE(**) CUMPLE | ADMITIDA
57 R-CIS INGENIEROS | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
ROEVI
PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA
28 CONTRATISTAS ADMITIDA
GENERALES SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE| CUMPLE
29 ROMA SOLUCIONES | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
INTEGRALES EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE| CUMPLE
30 C;ﬁ?:ﬁﬁ?‘?AS PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA | PRESENTA NO PRESENTA ADMITIDA
PLE
GENERALES SAC CUMPLE CUMPLE CUmM CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE

F

(*) Se declara que no presento la vigencia de poder solicitada.

(**) Se declara que su promesa formal de consorcio no cuenta con la firma legalizada correspondiente, no
fue motivo de subsanacion debido a que el postor ya estaba en condicion de NO ADMITIDO.

IV. DE LA EVALUACION DE OFERTAS :

evaluacion establecido en las Bases Integradas, este colegiado procedio a evaluar las ofertas econdémicas
presentadas:

/ Con fecha 13.07.23, de acuerdo con lo establecido en el articulo 74° del RLCE, y considerando el factor de
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N POSTOR | PRECO | PUNTAEE | Emoes | PUNTAE | ng;r::s . ‘:;::‘;‘;’E ;"Ei’:;g;
1 SQIL_:’IEEOSNGSJSSA::&F;AE&L S/ 92,139.82 50.88 13 20 70.88 74.42 14M0
2 ARQU|TECONOLOG(A SAC S/ 97,990.00 47.84 13 20 67.84 71.23 16MO
3 Sif ggﬁ?s;nggﬂgNEs S/ 88,820.38 52.78 13 20 72.78 76.42 1i1M0
4 BAIZA CONSTRUCCIONES SAC S/ 105,570.00 44.41 13 20 64.41 67.63 20MO
5 CARTER & HURTADO SRL S/ 98,800.00 47.45 13 20 67.45 70.82 17MO
6 DOALL SAC S/ 94,950.00 49.37 20 5 54.37 57.09 25MO
7 ng;¥;?}gé:\gf\|i?;’RL S/ 199,900.00 23.45 21 0 23.45 24.62 29M0
8 CONSTRUCTORQQERANBICH PERY S/ 58,600.00 80.00 13 20 100.00 105.00 1ER
9 GRUPO DASA SAC S/ 67,510.89 69.44 13 20 89.44 93.91 2D0
10 GUILLERMO PONCE CASTRO S/ 101,450.00 46.21 13 20 66.21 69.52 1SMO
11 INMOBILIARIA PINARRETA SAC S/ 113,900.00 41.16 13 20 61.16 64.22 23M0
12 GRUPO INVERCON SAC s/ 79,900.00 58.67 13 20 78.67 82.61 6TO
13 INVERCON PROYECTOS SAC S/ 105,960.00 44,24 13 20 64.24 67.46 21MO0
14 INVERSIONES HAMIRA SAC S/ 118,978.80 39.40 13 20 59.40 62.37 24MO
i5 INVERSIONES NUNUMA SAC S/ 108,000.00 43.41 17 10 53.41 56.08 26MO
16 INVERSIONES SAMIN SAC S/ 79,802.81 58.74 13 20 78.74 82.68 5TO
i7 GUEVARA SAMANAMUD JULIO S/ 199,999.00 23.44 13 20 43.44 45.61 27MO
18 Lo ':F;LL;?ENﬁcL?SRCON S/ 82,520.00 56.81 13 20 76.81 80.65 8vo
19 KAJEMA SERVICE SAC S/ 97,559.81 48.05 13 20 68.05 71.46 15MO
20 | KUBQ CONTRATISTAS GENERALES | s/ 79,806.99 | 5873 13 20 78.73 78.73 9aNO
21 CORPORACION LUMAYIJE SAC S/ 90,320.16 51.90 13 20 71.90 75.50 13m0
4 22 MULTISERZIIC::JLS BSQEEL S/ 79,990.00 58.61 13 20 78.61 82.54 MO
23 NATURAL EIRL S/ 87,777.00 53.41 13 20 73.41 77.08 10MO
2 NUREZ & GUZMAN SAC 5/ 190,000.00 |  24.67 21 0 24.67 25.91 28M0
25 | GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS S/ 100,852.69 46.48 13 20 66.48 69.81 18MO0
26 R-CIS INGENIEROS SAC S/ 70,907.65 66.11 13 20 86.11 90.42 470
27 BaEv! CONTRA;LSJAS GENERALES S/ 89,500.00 52.38 13 20 72.38 76.00 i2M0
o SOLUC'SQLES INTEGRALES | o gommprs | esm 13 20 86.99 91.34 3ER
29| O et | s/ 8999900 | 5209 17 10 62.09 65.19 22M0
| V. DE LA CALIFICACION DE OFERTAS:

Acto seguido, el comité de seleccion procedio con la calificacion de ofertas presentado por los postores, de
acuerdo con lo establecido en el numeral 75.1 del articulo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado y de conformidad con los requisitos de calificacion establecidos en las Bases Integradas:

CONSTRUCTORA
[ ESTH FRANBICH PERU SAC
: REQUISITOS DE CALIFICACION

A | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

N




COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 13-2023-IRTP

"Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

POSTOR GRUPO DASA SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION

A | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
POSTOR ROMA SOLUCIONES

INTEGRALES EIRL

REQUISITOS DE CALIFICACION

A | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
POSTOR R-CIS INGENIEROS SAC

REQUISITOS DE CALIFICACION

A | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

VI. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

Por consiguiente, luego de afectada la admision, evaluacion y calificacién en cumplimiento al articulo 76°
del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el comité de seleccion OTORGA LA BUENA PRO
de la Adjudicacion Simplificada N° 13-2023-IRTP cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DEL
SERVICIO DE REMODELACION DE BANOS EN LA SEDE CENTRAL DEL IRTP, por un monto que
asciende a la suma total de S/ 58,600.00 (Cincuenta y ocho mil seiscientos con 00/100 soles).

Siendo las 17:40 horas del mismo dia, se procedit a la lectura de la presente acta, no habiendo observacion
alguna, los miembros del comité de seleccion manifiestan su conformidad.

Everl/Chanduvi Izquierdo eyes Vigo
President - iembro




